

Bogać się! Dziesięć przykazań zarabiania pieniędzy. Wydanie II

Autor: [Rabbi Daniel Lapin](#)

Dziesięć zasad przedstawionych w tej książce może wykorzystać każdy. Niezależnie od tego, czy pracujesz za barem w kawiarni, czy jesteś dyrektorem generalnym w dużej korporacji, rabbi Lapin pokaże Ci całkowicie inne podejście do pracy i do kwestii zarabiania pieniędzy.

Dave Ramsey

Mądrość rabiego Daniela Lapina pomogła ogromnej liczbie osób, łącznie ze mną, odnieść sukces w rozwoju zawodowym, rodzinnym i duchowym. Ta książka to pomocny, rzetelny i napawający nadzieją poradnik. Autor dostarcza wiarygodnych i przydatnych informacji opartych na starożytnej mądrości oraz współczesnych doświadczeniach.

Zig Ziglar,
autor wielu książek oraz programów motywacyjnych

Niezależnie od tego, jak duże odnosisz sukcesy lub jak bardzo jesteś doświadczony, to wspaniałe dzieło wzbogaci Twoje zrozumienie istotnego, ekscytującego procesu budowania dobrobytu.

Michael Medved,
gospodarz programu radiowego oraz autor książki pt. **Right Turns**

Wiedza aktualna od pokoleń

Świat podlega nieustannym zmianom - szczególnie boleśnie odczuliśmy to wskutek finansowej bessy prześladowującej nas w ostatnich latach. A jednak są pewne zasady, które mimo wielu nowych i bezprecedensowych wydarzeń pozostają stałe i nienaruszalne. O nich właśnie traktuje ta książka. Zawiera ona dziesięć fundamentalnych "przykazań" odnoszących się do biznesu i pieniędzy, które dziś stały się aktualne jak nigdy dotąd. Łącząc historie z życia współczesnych biznesmenów z własnymi doświadczeniami zawodowymi oraz mądrością Tory i talmudycznymi zaleceniami, rabin Daniel Lapin zręcznie wyjaśnia istotę każdego przykazania i pokazuje, jak je stosować, aby odnosić sukcesy finansowe bez względu na okoliczności, przeszkody i historyczne zmiany.

Jako ortodoksyjny rabin poświęciłem wiele czasu na badanie i wyodrębnianie cech, które pomogły Żydom osiągać znakomite wyniki w biznesie. Ta książka ujawnia je, dzięki czemu sprawia, iż stają się one osiągalne dla Czytelnika, który może je wykorzystać, niezależnie od jego pochodzenia czy wyznania. Odkryj reguły leżące u podłoża sukcesu finansistów żydowskich i naucz się ich używać do powiększenia własnego majątku. Dowiedz się, jak osiągać znakomite wyniki w trudnych ekonomicznie czasach, jak zdobyć finansową niezależność lub stać się wybitnym liderem i podejmij odpowiednie kroki, by znaleźć się na ścieżce nieuchronnie prowadzącej na szczyt.

- Nieustannie poszerzaj sieć kontaktów osobistych i zawodowych.
- Ciągłe zmieniaj to, co da się zmienić, i wytrwale trzymaj się tego, co stałe.
- Nigdy się nie wycofuj - emerytura to nie kres życia.
- Miej gest - działalność charytatywna pomaga zdobywać przyjaciół.
- Poznaj swoje pieniądze i zrozum ich wartość.

- Poświęć czas na prognozowanie i zobacz, co przyniesie Ci przyszłość.
 - Zostań pierwszorzędnym liderem.
-

Rabin Daniel Lapin jest gospodarzem programu radiowego, popularnym mówcą oraz pisarzem. Jest też współzałożycielem organizacji Pacific Jewish Center w Los Angeles. Rabbi Lapin został okrzyknięty przez czasopismo "Newsweek" jednym z "pięćdziesięciu najbardziej cenionych rabinów w Ameryce". Jego programy analizowania Tory liczą sobie ponad sto tysięcy zwolenników na całym świecie. Lapin mieszka wraz z rodziną na wyspie w pobliżu Seattle.

Spis treści:

Wstęp (5)

Wstęp do drugiego wydania (9)

Rozdział pierwszy. Uwierz w godność i moralność biznesu (25)

Rozdział drugi. Powiększ sieć łączności z wieloma ludźmi (59)

Rozdział trzeci. Poznaj sam siebie (89)

Rozdział czwarty. Nie goń za doskonałością (121)

Rozdział piąty. Przewodnicz konsekwentnie i nieprzerwanie (157)

Rozdział szósty. Zawsze zmieniaj to, co da się zmienić, i wytrwale trzymaj się tego, co niezmiennie (187)

Rozdział siódmy. Naucz się przewidywać przyszłość (215)

Rozdział ósmy. Poznaj swoje pieniądze (241)

Rozdział dziewiąty. Miej gest: oddawaj dziesięć procent swojego dochodu po opodatkowaniu (267)

Rozdział dziesiąty. Nigdy się nie wycofuj (285)

Epilog (305)

Przypisy końcowe (309)